
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíÚNOR č. 182 / 2025 

Vychází 1. 2.  2025
 

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

AUTO MICHÁLEK s. r. o.
Táborská 2119, Benešov

Tel.: 733 381 154
Email: kabicek@citroenbn.cz

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY

724 136 556
www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č.181 jsou čísla 15, 12. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem minulého čísla 
se stala paní 

Formánková z Prahy.
Gratulujeme!

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY

724 136 556
www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Objevte zimní pohodu 
na Monínci 
– jen hodinu od Prahy

Lyžařská sezóna je v plném proudu, a pokud hledáte 
ideální místo na zimní dovolenou, Ski Areál Monínec by 
neměl chybět ve vašem výběru. Tento malebný areál v 
oblasti České Sibiře nabízí dokonalou kombinaci lyžová-
ní, relaxace a zábavy – a to vše jen hodinu od Prahy.

Lyžování s garancí sněhu
Díky pokročilé technologii SnowFactory je na Monínci 
sníh vždy zaručen, a to i v případě, že zima nepřeje 
nízkým teplotám. Hlavní sjezdovka o délce 1,2 km nabízí 
kvalitní podmínky jak pro zkušené lyžaře, tak i pro rodiny 
s dětmi. K dispozici je i večerní lyžování pod novým mo-
derním osvětlením, které umocní zážitek z téměř prázd-
ných svahů.
Ubytování přímo na sjezdovce
Na Monínci se nejen skvěle lyžuje, ale také pohodlně 
bydlí. Hotel Monínec, který se nachází přímo u sjezdov-
ky, poskytuje komfortní ubytování s krásným výhledem 
na zasněžené svahy. Hosté ocení také přímý vstup do 
wellness zóny, kde na ně čeká bazén, vířivka a odpočin-
ková místnost – ideální po dni stráveném na lyžích.
Silvestr plný zábavy
Pokud chcete přivítat nový rok netradičně, Silvestr na 
Monínci je skvělou volbou. Těšit se můžete na bohatý 
silvestrovský bufet, zábavný program pro děti i dospě-
lé, soutěže o skipasy či ubytování a skvělého DJ, který 
rozproudí atmosféru. To vše navíc se skipasy v ceně 
pobytu.
Ideální místo pro rodiny
Monínec si oblíbily především rodiny s dětmi, které zde 
najdou dětský park s pojízdným pásem a lyžařskou školu 
s kvalifikovanými instruktory. Pro ty nejmenší je připrave-
na také herna, kde si mohou užít spoustu zábavy mimo 
sjezdovku.
Skvělé jídlo a občerstvení
Během dne se můžete zahřát a občerstvit v místních 
restauracích, které nabízejí výtečné pokrmy formou bu-
fetu i à la carte. Vyhlášený je zejména výhled z hotelové 
terasy, odkud můžete obdivovat okolní přírodu.
Rezervujte včas
Kapacity na zimní pobyty, zejména během Silvestra, se 
rychle plní. Využijte last minute slevu 15 % na silvestrov-
ské pobyty, která zahrnuje ubytování, skipasy, wellness a 
další benefity.

Rezervujte svůj pobyt na www.moninec.cz a užijte 
si dokonalou zimní dovolenou plnou radosti, sportu 
a odpočinku.
Monínec – skvělé lyžování, pohodlí a zábava na 
dosah ruky.

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

149149KčKč
+420 317 750 555
www.wifcom.cz

8 7 2
1 9 5

2 5 7
9 7 4 6

4 7 6 1
6 1 4 3
9 2 7
2 9 1

4 6 3

7 9 1 5
4 8 2 6 5 1 9
6 3 1 7 2 8
8 7 9 2 3

6 5 8
2 4 9 7

3 7 1 2 6
3

1 5 8 2



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

HUSQVARNA 572 XP®

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Benzínová profesionální pila 
• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Navštivte naši prodejnu:

Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, podzim 2024

Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační. Akce platí od 21. 8. do 13. 11. 2024. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © 2024 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

VÝJIMEČNÝMI SLEVAMI !

Oslavte s námi výročí 65 let od představení první pily Husqvarna

HUSQVARNA 450

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Benzínová poloprofesionální pila 
• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 120 Mark II

, cm³

, kW

/"mini

– cm

, kg

• Benzínová pila pro domácí 
použití 

• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 13 299 Kč
Běžná cena: 4 799 Kč

Akční cena: 3 999 Kč

HUSQVARNA 545 Mark II

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Benzínová profesionální pila 
• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Běžná cena: 19 999 Kč

BONUS – cestovní taška Xplorer v hodnotě 3 599 Kč

Běžná cena: 32 499 Kč

Akční cena: 26 999 Kč

HUSQVARNA 572 XP®

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Benzínová profesionální pila
• Low Vib™
• Smart Start™
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Navštivte naši prodejnu:

Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, podzim 2024

Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační. Akce platí od 21. 8. do 13. 11. 2024. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © 2024 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

VÝJIMEČNÝMI SLEVAMI !

Oslavte s námi výročí 65 let od představení první pily Husqvarna

HUSQVARNA 450

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Benzínová poloprofesionální pila
• Low Vib™
• Smart Start™
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

HUSQVARNA 120 Mark II

, cm³

, kW

/"mini

– cm

, kg

• Benzínová pila pro domácí 
použití 

• Low Vib™
• Smart Start™
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

Běžná cena: 15 999 Kč

Akční cena: 13 299 Kč
Běžná cena: 4 799 Kč

Akční cena: 3 999 Kč

HUSQVARNA 545 Mark II

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Benzínová profesionální pila
• Low Vib™
• Smart Start™
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®
• AutoTune™

Běžná cena: 19 999 Kč

BONUS – cestovní taška Xplorer v hodnotě 3 599 Kč

Běžná cena: 32 499 Kč

Akční cena:Akční cena: 26 999 Kč 26 999 Kč

AuAutorizovaný prodej a sertorizovaný prodej a servis - Lvis - Lebeda Joseebeda Joseff
Vlasákova 222,Vlasákova 222, V Vlašilašimm

TeTel.: 602 653 117 l.: 602 653 117 wwwww.w.lebedavlasim.czlebedavlasim.cz

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

30

(+420) 776 699 418

(+420) 775 988 765

Vladimír Chwastek

Tomáš Chwastek


